
SOEBIT

Computers, Hosting, Webdesign

&

ICT werving en Selectie

www.soebit.nl, info@soebit.nl

Curriculum Vitae

JOOP PEPPLINKHUIZEN

PERSOONLIJKE GEGEVENS

Naam : Pepplinkhuizen, J. **Geboortedatum** : 15 oktober 1950
Woonplaats : Nieuwegein **E-mail** : consulting@soebit.nl
Telefoon : 06-107 55 479 (SOEBIT)

OPLEIDING

Niveau	Specialisatie	periode	diploma
Mavo	Wiskunde b	1963-1967	Ja
Havo	Wiskunde b	1967-1970	Ja
Ambi	C/D/F	1972-1974	-

VERKORT CV

Opdrachtgever	Functie/rol	Periode
▪ Getronics	Unit-manager / teamleader	2006-2008
▪ RetailService	Teamleader / Systeemprogrammeur VM/VSE	1998-2006
▪ RetailService/Hobofaam	Systeemprogrammeur VM/VSE	1978-1998
▪ Hobofaam	Cobol/Fortran programmeur	1976-1978
▪ Nutricia	Cobol/Fortran programmeur	1975-1976
▪ CVK	Operator/Fortran programmeur	1971-1975

NEVENACTIVITEITEN

- Lid diverse organisatie comites promotie Vreeswijk
- Vrijwilliger zorgcentrum Vreeswijk

Profiel

Naast aansturing van medewerkers in een computeromgeving ambieer ik het hard- en softwarematig onderhoud van mainframe computersystemen.

Motivatie

Ik ambieer in lijn met mijn langdurige ervaring in een mainframe omgeving onder VM/VSE. Andere functies die overeenkomen met mijn ervaringen zijn ook mogelijk. Als meewerkend teamleader / coördinator werkzaamheden verrichten lijkt me ook erg leuk.

Zijn/Haar belangrijkste eigenschappen zijn:

Teamplayer	Klantvriendelijk	Flexibel
Geen 9 tot 5 mentaliteit	Menselijk	Doelgericht
Positieve instelling	gemotiveerd	Samenwerking
Verantwoordelijkheidsgevoel		

Talen	Lezen	Spreken	Schrijven
• Nederlands	Goed	Goed	Goed
• Engels	Goed	Goed	Goed
• Duits	Goed	Goed	Goed
• Frans	Redelijk	Matig	Matig
•			

Referenties

Op verzoek kan een lijst met referenties worden verstrekt.

Naam : Henny de Reus
Bedrijfsnaam : Hunter Douglas
Functie : hoofd ICT

Naam : Koos van Baalen
Bedrijfsnaam : Cap Gemini
Functie : afdelingsmanager

Naam : Gerard Lutgerink
Bedrijfsnaam : gepensioneerd
Functie : hoofd rekencentrum

*** De kolom geeft het aantal jaren praktijkervaring aan**

Praktijkervaring		*	onderdelen	
Netwerken:	Mainframe netwerk	20	Vtam/VSE	20
Protocollen:	TCP/IP VSE	5		
Applicatie's:	Mainframe operating system	30	VSE	30
	Mainframe operating system	20	VM	20
	Teleprocessing	30	Cics/VSE	30
	Netwerk	30	Vtam/VSE, TCP/IP/VSE	30
	Database	20	DL/I, Datacom/VSE	20
	Programmingtools	20	Ideal, Easytrieve, Cobol	20
	Spacemanagement	10	CA-Dynam family VSE	10
	Scheduling	10	Ca-Scheduler	10
	Tape management	15	Ca-Dynam/t	15
	Virtual Terminals	15	Ca-Vterm	15
	Printing	10	AFP Printing, Ca-Raps	10
	Security	15	Ca-Top/Secret	15
	Itil	5	Foundation 2004	5
	Prince II	1	Basic 2004	1
FTP:	Filetransfer mainframe/desktop	5	WS-FTP	5
Hardware:	IBM z/Series	30		
	Tape robot	10		
	San	10		
Overige:	<u>Backup Applicatie's:</u>			
	Mainframe	20	Fcopy	20
Operating System:	z/VM	15		
	z/VSE	30		
	Windows XP	5		
	Windows Vista	1		

*** De kolom geeft het aantal jaren praktijkervaring aan**

Werkervaring

Periode: 2006-2009
Werkgever : Getronics
Functie : Unit manager
Werkzaamheden :

- Aansturen afdeling Monitoring en Help-desk,
- 1^e aanspreekpunt bij calamiteiten verstoring werkzaamheden
- Uitvoeren van diverse projecten
- Uitvoeren van operationele HR-taken

Referenties : Bas Verschoor
Omgeving : lokaal als remote bewaking computeromgevingen
Functie : Manager Unit

Periode : 1998-2006
Werkgever : Getronics
Functie : Service Coordinator
Werkzaamheden :

- Leiding geven afdeling Systeemprogrammering en operationeel management
- Uitfaseren computerafdeling
- Uitfaseren besturingsysteem VM
- Invoering unintended operations
- Invoering taperobot
- Invoering San schijvensysteem
- Up to date houden hard en software IBM mainframe

Referentie : Koos van Baalen
: Gerard Lutgerink
Functie: Manager ICT
Functie: Hoofd Rekencentrum

Periode : 1982-1998
Werkgever : Getronics/RetailService
Functie : systeemprogrammeur
Werkzaamheden :

- Onderhoud hard & software IBM mainframe
- Vervanging cobol programmatuur door Ideal
- Vervanging database DL/I door Datacom

Referentie : Koos van Baalen
: Gerard Lutgerink
Functie: Manager ICT
Functie: Hoofd Rekencentrum

Periode : 1975-1976
Werkgever : Nutricia
Functie : programmeur
Werkzaamheden :

- Omzetten Fortran programmatuur naar Cobol programmatuur
- Vervangen hard IBM1130 voor Honeywell Bull

Periode : 1972-1975
Werkgever : CVK (Centraal Verkoopkantoor voor de Kalkzandsteenindustrie)
Functie : operator/programmeur
Werkzaamheden :

- Voorbereiden conversie cobol progrogrammatuur IBM 1130 naar IBM 370
- Omzetten Assembler applicaties naar Fortran applicaties
- Bedienen van computer en ontwikkelen fortran applicaties

Overige Informatie

Nevenactiviteiten

Lid comités Promotie Vreeswijk

- Oranje comité
- Jaarmarkt
- Vreeswijk bij kaarslicht
- Intocht Sint Nicolaas

Vrijwilliger Zorgcentrum Vreeswijk